
Ullia
X x Raiffeisen

LEASING

[mší]Leasingová smlouva (finanční leasing s opcí odkupu)
Rosické TS, příspěvková organizace
sídlo Sklářská 853, 66501 Rosice „ ',

IČO: 75105420 "
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiským soudem v Brně; oddíl Pr,
vložka 1821 „>

*

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
sídlo Hvězdova 171 6/21), 140 78 Praha 4
IČO: 61467863 DIČ: c261467663
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 29553

příiemce leasingu dále ien "Příiemce" poskytovatel leasingu dále ien "Poskytovatel"
uzavíraií ve smyslu 5 1746 odst.2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále ien "OZ"), tuto leasingovou
smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Poskytovatel se Příiemci touto smlouvou zavazuie poskytnout finanční službu - finanční leasing níže uvedeného předmětu leasingu a Příiemce uvedené
přiiímá a zavazuie se uhradit Poskytovateli siednané platby a splnit další své siednané povinnosti. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran isou

upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách leasingu (VSPL), iež Příiemce při podpisu této smlouvy převzal a podpisem této smlouvy v plném
rozsahu akceptuie. Splatnost a výše veškerých leasingových plateb včetně plateb případného poiistného ie uvedena ve splátkovém kalendáři - daňovém
dokladu, ienž se po svém vyhotovení stává přílohou této smlouvy.

II. Parametry leasingu
lPředmět (y) leasingu _L— Výrobní číslo / vm ]

[Nákladní automobil - N2 MAN TGL 12,180 4x2 BB ] WMANOSZZ3GY341296

leasingu,
Bližší specifikace předmětu leasingu ie uvedena v technické specifikaci, ]ež ie přílohou písemné kupní smlouvy, ieli tato uzavřena, a předávacím protokolu předmětu

Umístění dle dispozic Přůemce

Doba leasingu
Počet leasingových splátek

54 měsíců

54
Sazba mezifinancování
Typ sazby financování

Měna splácení

(PRIBOR lM/l 2 + 0,5%) p.m.
fix

CZK

Pořizovací cena bez DPH

Mimořádná splátka bez DPH

Předběžná výše splátky bez DPH

Převodní cena bez DPH

dle splátkového kalendáře

Pořizovací cena s DPH

Mimořádná splátka s DPH

Předběžná výše splátky s DPH

Převodní cena s DPH

dle splátkového kalendáře

Poiištění Havarijní poiištění siednává: Pří|emce
Poiištěníodpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla siednává: Příiemce
Stroiní pojištění síednává: nemusí být siednáno

Ill. Zaiištění
Bez Zaiištění

IV. Ostatní ustanoveni
Nesiednává se.

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti o účinnosti dnem ieiího podpisu poslední ze smluvních stran. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou steinopisech s

platností originálu, z nichž po iednom obdrží každá ze smluvních stran. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před ieíím podpisem
seznámily, že s ní souhlasí a že byla uzavřena z ieiich pravé a svobodné vůle, připoiuií svůi podpis.

Mig; _ “Bach)žáriv „ “ WM
| Místo Brno .A. _ „

l

106mm 31.10.2016 [Datum 31.10.2016 _
1

„Rosicyké “rs Raiffeisen
raspevkova orgamzaae LEAŠlNG
ská 853. 665 (ši F(OSÍCE Raiffeisen . Leasing, s.r.o

„„ 16.0 75105420 1:10kach 888/663), 03203, Egg
Pri|emce , . \ p Poskytovatel 1Č: 61467863, DiC: CR) 1607

. , „, „ DlČ (175106420 _ _ _ ©Rosmke TS, prlspevkova organizace Ralííeisen - Leaslng, s.r.o.

Jaroslaeroblížek v.z. Lukáš Patka ,

Jitka Kreičí, za správnost dokumentu:
Verze 001-02 platná od: 09.03.2016 (tisk FisP - 27.l0.201ó) Strana 1 (celkem 1)



Splátkový kalendář - daňový doklad
x Raiffeisen

LEASING
9008000392

k leasingové smlouvě (finanční leasing s opcí odkupu)
Rosické TS, příspěvkové organizace _. 7
sídlo Sklářská 853, 66501 Rosice

'

1čo: 75105420
zapsaná v obchodním reislříku vedeném Kraiským soudem7vBrně, oddíl Pr,
vložka 1821

Raiffeisen - Leasing, s.r.o.
sídlo Hvězdova l7l ó/2b, l40 78 Praha 4
IČO: 61467863 DIČ: c261467863
zapsaná v obchodním reislříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 29553

[ Bankovní spoiení: Bankovní spoieníz Raiffeisenbank a.s.
Číslo bankovního účlu (CZK):

Předměl(y) leasingu: dle leasingové smlouvy č. 9008000392
Úhrady leasingových splatek provúděife pod variabilním symbolem9008000392

Poř. Da'um DUZP Leasingovásplátka 591 poiisinóho Pohledávka Celkem k úhradě
spl- Splnit-os" Základ pro zakl. sazbu »" Základní sazba 21% DPH : *“qu poiišiění* ( czx )

o 31.10.2016 31.10.2016 0,00
1 05.1 1.2016 05.11.2016 0,00
2 05.12.2016 05.12.2016 000
3 05.01.2017 05.01.2017 0,00
4 05.02.2017 05.02.2017 0,00

_
5 05.03.2017 05.03.2017 0,00
6 05.04.2017 05.04.2017 000
7 05.05.2017 05.05.2017 0,00
8 05.06.2017 05.06.2017 0,00
9 05.07.2017 05.07.2017 0,00
10 05082017 05.08.2017 000
11 05.09.2017 05.09.2017 000
12 05.10.2017 05.10.2017 0,00
13 05.1 1 .2017 05112017 0,00

*
14 05.12.2017 05.12.2017 000 __
15 05.01.2018 05.01.2018 0,00
16 05.02.2018 05.02.2018 0,00
17 05032018 05.03.2018 0,00
18 05.04.2018 05042018 0,00
19 05.05.2018 05.05.2018 0,00
20 05.06.2018 05.06.2018 0,00 _
21 05072018 05.07.2018 000
22 05.08.2018 05.08.2018 0,00
23 05.09.2018 05.09.2018 000
24 05.10.2018 05.10.2018 0,00

»

_
25 05.1 1 .2018 05.11.2018 0,00
26 05.12.2018 05.12.2018 0,00
27 05.01.2019 05.01.2019

.

0,00
28 05.02.2019 05.02.2019

*

0,00
29 05.03.2019 05.03.2019 0,00 _-
30 05.04.2019 05.04.2019 0,00

* ' '
31 05.05.2019 05.05.2019 0,00
32 05.06.2019 0506.2019 0,00
33 05.07.2019 05.07.2019 0,00
34 05082019 05.08.2019

_ . _ .

*

0,00
35 05.09.2019 05.09.2019

* * .
0,00

“

36 05.10.2019 05.10.2019 0,00
*

37 05.1 1 .2019 05112019
"

0,00

_
38 05122019 05.12.2019

* __
0,00

39 05.01.2020 05.01.2020 0,00

Verze FisPro (lisk FisPro - 27.10.2016) Strana 1 (celkem 2)



Poř. Datum nuzp Leasingovásplátka bez poiisméhq
'

Pohledávka Celkom k úhradě
spl. SPIUMDS'ĚV

.
Základ pro zákl. Szézbu DPH Základní sazba 21% DPH 1 ""-"U poiištění* ( CZK )

40 05022020 05022020
. .

0,00

41 05.03.2020 05.03.2020
„ 0,00

42 05042020 05.04.2020 "* 0100 W

43 05052020 05.052020 0,00
44 05052020 05052020

' ' řřřřř *

0,00
45 05.07.2020 05.07.2020 0,00
45 05032020 05082020 0,00
47 05.09.2020 05.09.2020 000
48 05.10.2020 05.10.2020

'
0,00

WW

49 05.11.2020 05.11.2020
*

0,00
* W

50 05122020 05122020
*

0,00
51 05.01.2021 05012021 0,00
52 05022021 05022021 000

*

_

53 05.03.2021 05.03.2021
'

0,00 „
54 05042021 05042021 000

1

„. V

.
'čěiíáam w1

“* *

0,00 [ ?*) není předmětem DPH

Místo vystavení Rosice

Datum vysiavení 31.10.2016

Verze FisPro (tisk FisPro — 27. | 0.2016) Strana 2 (celkem 2)























XIV.2. Rozhodné právo a řešení sporů
XIV.2.'I. Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené a_ veškeré právní
otázky týkající se vztahu mezi smluvními stranami se řídí právem Ceské republiky,
zejména OZ.
XIV.2.2. Smluvní strany se dohodly, Že veškeré případnémajetkové spory mezi
nimi vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní (včetně vzájemných majetkových
sporů Poskytovatelé a Příjemce souvisejících sdodavatelskou smlouvou) budou
rozhodoványs konečnou platností v rozhodčím řízení jedním rozhodcem, a to ad
hoc rozhodcem JUDr. Zdeňkou Bednářovou, advokátem,—jev. č. CAK 05079;
pokud by z jakéhokoli důvodu rozhodceJUDr. Zdeňka Bednářová dotčený spor
nemohla rozhodovat (např. odmítla-li by dotčený spor ze zákonných důvodů
rozhodovat, byla-li by vyloučena z projednávanévěcj apod.)) pak bude ad hoc
rozhodcem Mgr. Martin Vondrouš, advokát, ev. č. CAK„10036. V rozhodčím
řízení bude postupováno podle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a
výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. Náklady
rozhodčího řízení jdou k tíži strany, která ve sporu podlehla, a sestávají
zpaušálního poplatku na administrativní výlohy ve výši 300 Kč a odměny
rozhodce stanovené takto: u sporů na peněžité plnění následovně: základ do
výše 30.000 Kč 700 Kč; základ do výše 50.000 Kč 1.700 Kč; základ do
výše 100.000 Kč 2.500 Kč a 3% z částky hodnoty sporu přesahující 50.000
Kč; základ do výše 250.000 Kč 4.000 Kč a 2,5% z částky hodnoty sporu
přesahující 100.000 Kč; základ do výše 500.000 Kč 7.750 Kč a 2% z částky
hodnoty sporu přesahující 250.000 Kč; základ do výše 1000000 Kč
12.750 Kč a 1% z částky hodnoty sporu přesahující 500.000 Kč; základ nad
1000000 Kč ...17.750 Kč a 025% z částky hodnoty sporu převyšující
1,000.000 Kč; v případě porušení povinností (kdy nelze předmět řízení ocenit)
některou ze smluvních stran, jsou-li tyto povinnosti uvedeny ve smlouvě 2.000
Kč; v případě ostatních sporů, u nichž nelze předmět řízení ocenit, a nejde-li o
porušení povinností uvedených ve smlouvě 4.000 Kč. Strana, která ve sporu
podlehla, je povinna nahradit druhé straně sporu její náklady řízení, zejména
náklady na zaplacené poplatky za rozhodčí řízení (odměnu rozhodce, paušální
poplatek na administrativní výlohy, to vše vč. DPH), a dále náklady na právní
zastoupení ve výši, odpovídající výši přiznávané v občanském řízení soudním.
Smluvní strany dále sjednávají, Že rozhodčí řízení může být pouze písemné a
rozhodčí nález nemusí obsahovat odůvodnění. Pokud by zjakéhokoli důvodu
žádná zvýše uvedených osob nemohla spor rozhodovat (např. odmítly-li by
všechny osoby dotčený spor ze zákonných důvodů rozhodovat, nebo byly-li by
všechny osoby vyloučeny zprojednávané věci apod.), pak budou veškeré
případné majetkové spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností u_Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře
Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel
jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Náklady
rozhodčího řízení jdou k tíži strany, která ve sporu podlehla, a jsou uvedeny
vPravidlech Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceské republiky a
Agrární komoře Ceské republiky.

XV.ZAVEREČNÁUSTANOVENI
XVJ. Změny Smlouvy resp. VSPL lze provádět pouze na základě dohody
smluvních stran. Dohoda o změně Smlouvy musí mít písemnou formu, jinak je
neplatná; jiná než písemná forma se vylučuje.
XV.2. Ustanovení sub XV.) neplatí, dojde-lí ke změně Smlouvy na základě
události nebo jednostranného právního úkonu ve Smlouvě uvedených. V tomto
případě Poskytovatel Příjemce o změně Smlouvy písemně vyrozumí, a to
v přiměřené lhůtě.

x Raiffeisen
LEASING

XV.3. VSPL jsou nedílnou součástí Smlouvy o v souladu s ustanovením 5
1751 odst. 1 OZ jsou závazné pro úpravu vztahů Poskytovatele a Příjemce
podle Smlouvy. Ustanovení š 1799 a Š 1800 OZ se pro úpravu vztahů
Poskytovatele a Příjemce podle Smlouvy neužijí. Příjemce přebírá na sebe riziko
změny okolností ve smyslu Š 1765 odst.2 OZ; Příjemce nemůže uplatňovat práva
uvedená v Š 1765 odst.1 OZ..
XV.4. Výslovná ustanovení Smlouvy mají přednost před odlišnými
ustanoveními VSPL.

XVl. USTANOVENÍ SOUVISEJICI $ EIB
XVIJ. Ustanovení tohoto článku se použijí v případě, je-li ve Smlouvě
uvedeno, že Poskytovatel poskytuje finanční službu dle Smlouvy spodporou
zdrojů poskytnutých z EIB (Evropská investiční banka), jež jsou určeny pro
financování investic malých a středních podniků (SME), které působí
v zemědělství, průmyslu a službách.
XVI.2. Poskytovatel poskytuje finanční službu dle Smlouvy s podporou zdrojů
poskytnutých z EIB (Evropská investiční banka), jež jsou určeny pro financování
investic malých a středních podniků (SME), které působí v zemědělství, průmyslu a
službách.
XVI.3. Poskytovatel přenáší na Příjemce výhodu, kterou získává od EIB ve
formě zvýhodněných refinančních zdrojů, které jsou nižší minimálně o 025% po.
ve srovnání se standardní sazbou refinančních zdrojů. Toto zvýhodnění se
Příjemci promítne v nižší úrokové sazbě použité u daného obchodního případu,
tzn. i v nižší splátce za financování.
XVI.4. Příjemce prohlašuje, že veškerá jeho činnost je v souladu
srelevantními národními obecně závaznými právními předpisy a relevantními
právními předpisy Evropské unie voblasti životního prostředí, úspory energií,
bezpečnosti a ochrany zdraví.
XVI.5. Dále Příjemce podpisem Smlouvy prohlašuje, že nepodniká v žádném
z vyloučených odvětví:

a) výroba zbraní a střeliva, výzbroje, vojenského nebo policejního
vybavení nebo infrastruktury a vybavení nebo infrastruktury omezující
jednotlivá lidská práva a svobody (např. věznice nebo jakékoli formy
nápravných zařízení);

b) hazardní hry a zařízení pro jejich provozování;
c) výroba, zpracovánía distribuce tabákových výrobků;
d) činnosti, při kterých se pro vědecké nebo výzkumné účely používají

živá zvířata a u kterých nelze zaručit soulad s "Evropskou dohodou o
ochraně obratlovců používaných pro pokusné a jiné vědecké účely";

e) činnosti, jejichž vliv na životní prostředí nelze zpravidla zmírnit a/nebo
kompenzovat v souladu se směrnicemi EU a národními obecně
závaznými právními předpisy týkajícími se životního prostředí;

f) odvětví považovaná za eticky nebo morálně kontroverzní, např.
výzkum klonování lidí;

9) čistě developerská činnost (nemovitosti),
h) čistě finanční činnost, např. obchodovánís finančními instrumenty;
i) financování nákupu zemědělské půdy.

XVI.6. Příjemce se zavazuje udržovat, opravovata obnovovat Předmět tak,
aby tento byl neustále ve stavu způsobilěm řádnému užívání.
XVl.7. Zmocnění zástupci EIB jsou kdykoli v době od podpisu Smlouvy do
řádného ukončení Smlouvy oprávněni vstupovat do objektu, kde je Předmět
umístěn, a provádět jakoukoli kontrolu za Účelem ověření souladu informací
poskytnutých o Příjemci a Předmětu a prohlášení Příjemce. Příjemce se zavazuje
k činnosti dle předchozí věty poskytnout veškeré potřebné informace a součinnost
či zajistit jejich poskytnutí.

Místo a datum podpisu VSPI. jsou shodné smístem a datem
"vpodpisu leasingové smlouvy, jejiz přílohou VSPL jsou, Příjemcem.

Příjemce podpisem stvrzuje, že se s VSPL seznámil, sjeiich
obsahem souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Příjemcetímto zároveň ve smyslu ustanovení 9 1753 01 výslovně
stvrzuje, že byl Poskytovatelem zejména upozorněn na následující
ustanovení VSPL, a to:

- VLS (oprávnění Poskytovatele týkající se plateb)
- VIII.7.7 (ručeníza dodavatele)
- X (Poplatky),
- XI.I (sankčníustanovení)
- XIIIJ.4 (prodloužení promlčecílhůty)
- XIV.2.2 (rozhodčídoložka)

že se s nimi seznámil, byl mu vysvětlen jejich význam a že je
výslovně přijímá.

Rosické TS
gum—tá Grigar—173C8přispWww—WWW““$$$ 853., 665 Si “DCE
lČO'75105/i20vj

Ls

podpis Příjemce

Všeobecné smluvnípodmínky finančního leasingu - verze 03 Strana 11 (celkem 11)


